
BBVA CONSUMO 9 Fondo de Titulización

Aplicación de Fondos Disponibles de Liquidación Liquidation Available Funds Application

Divisa / Currency  : EUR
Fecha Pago / Payment Date : Fondos Disponibles 

de Principales
Available Principal Funds

A. FONDOS DISPONIBLES  Available Funds Saldo Balance

   Cuenta Tesorería  Treasury Account. Saldo de inicio al  Initial balance at: 21.09.2023 232.062.411,42 235.277.430,93
Principales cobrados Derechos de Crédito   Credit Rights Principals collected 163.196.674,73
Intereses cobrados Derechos de Crédito     Credit Rights interests collected 6.990.955,46
Impuestos y gastos ordinarios y extraordinarios pagados Taxes & ordinary and extraordinary expenses paid  desde since 21.06.2023 -218,77
Fondo de Reserva   Reserve Fund incluído en Cuenta Tesorería  Included on Treasury Account 61.875.000,00
Rendimientos Cuentas Accounts Interest 0,00
Fondos Disponibles (otros)  Available Funds (Another) 0,00

   Cuenta de Principales  Principal Account. 0,00
   Remanente Fondos Disponibles de Principales  Remaining Available Principal Funds 3.215.019,51

   Total Fondos Disponibles Total Available Funds 235.277.430,93 235.277.430,93 0,00

B.1  APLICACIÓN  Application Devengado Aplicado
Accrued Applied

1º Impuestos y gastos ordinarios y extraordinarios Taxes & ordinary and extraordinary expenses 101.844,37 101.844,37 235.175.586,56 0,00
2º Intereses Bonos Serie A   Series A Bond Interest 38.345,39 38.345,39 235.137.241,17 0,00
3º Amortización Bonos Serie A  Series A Bond Amortisation 21.435.308,16 21.435.308,16 213.701.933,01 0,00
4º Intereses Bonos Serie B*  Series B Bond Interest * 316.377,78 316.377,78 213.385.555,23 0,00
5º Amortización Bonos Serie B  Series B Bond Amortisation 123.800.000,00 123.800.000,00 89.585.555,23 0,00
6º Dotación Importe Fondo de Reserva  Amount for Required Cash Reserve  0,00 0,00 89.585.555,23 0,00
7º Intereses Préstamo Subordinado    Interest on the Subordinated Loan 79.062,50 79.062,50 89.506.492,73 0,00
8º Reembolso principal Préstamo Subordinado     Subordinated Loan principal repayment 61.875.000,00 61.875.000,00 27.631.492,73 0,00
9º Intereses Préstamo Gastos Iniciales    Interest on Start-Up Loan 0,00 0,00 27.631.492,73 0,00

10º Reembolso principal Préstamo Gastos Iniciales    Start-Up Loan principal repayment 0,00 0,00 27.631.492,73 0,00
11º Comisión gestión Préstamos Loans manager fee 3.991,38 3.991,38 27.627.501,35 0,00
12º Margen Intermediación Financiera Finanzia  Financial Intermediation Margin Finanzia 27.627.501,35 27.627.501,35 0,00 0,00

Remanente Fondos Disponibles     Remaining Available Funds 0,00 0,00

Total aplicado  Total applied 235.277.430,93 235.277.430,93

*  Será postergado, en determinadas circunstancias  Shall be moved under certain circumstances.

**  En caso de postergamiento In case of moving.
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info@eurotitulizacion.com - info@edt-sg.com


